黄冈菱湖高级中学
关于开展网上早晚自习教学工作的通知

因为疫情原因，网上教学需要持续一段时间，同时随着

疫情情况的好转，离到校上课的日期越来越近。为了让学生

逐步适应正常学习的习惯，营造好的学习氛围，以及考虑到

季节的变化，学校决定在高一高二年级开展网上早晚自习教

学工作。具体安排和要求如下：

1.开始时间：从 2020 年 4 月 19 日开始

2.自习时间：早上时间：早上 6:30 - 7:15（周一至周六）

晚上时间：晚上 6:30 - 8:10 中间休息

10 分钟（周日、一、二、四、五）

3.科目安排：详见课表安排

4.自习要求：

1）早自习: 任课老师每天早上必须点名，督促学生进入早

自习课堂：每次早自习必须给学生明确的学习任务，老师通

黄冈菱湖高级中学
过抽查方式了解学生早自习学习情况；老师将抽查的情况告

知班主任，表扬和改进并举。

2）晚自习：登录平台进行教学和辅导，习题讲解、巩固教

学知识为主要形式。其他要求同正常上课相同。

5.班主任将学校网上教学开展早晚自习的有关信息告知学

生和学生家长，要求学生按时到课堂自习按照老师要求完成

学习任务。

特此通知！

黄冈菱湖高级中学

2020 年 4 月 18 日